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Taol. 1

Stan w dniu 51 I 1977r
IR
MIASTA-GUMY Ogotem Me¢zczyzni
WOEWODZITWO

OGOEEM 15545256 11765275
1 MIASTA
BAIII 5079056 1536118
Katowice 349729 175241
Bedzin 70609 34195
Brzeszcze 11611 5794
Bukowno X 7144 3674
Bytom 256070 117106
Chorzow 156441 77673
Chrzanéw 33646 ) 16629
Czechowice-Oziedzice 29374 14545
Czeladz 34656 16715
Dabrowa Gornicza 104345 50821
Gliwice 199829 99377
Jastrzebie Zdroj i 98070 51950
Jaworzno 87189 45254
Knuréw 36530 19836
KuzZnia Raciborska 5508 2860
Leszczyny 26226 13441
Libiaz 13060 6591
~Laziska Gorne 19406 10316
Lazy 6856 3354
Mikotow 30818 15138
Mystowice 76456 38352
Ogrodzieniec 4386 2158
Olkusz 23882 11494
Orzesze 17533 8745
Piekary $laskie 63099 31049
Pszczyna 32415 15505
Pyskowice 23036 11680
Raciboérz 50215 25985
Buda $lgska 153225 77970

LUDHOSC «III )6 PLCI

Kobiety

1779983

\
1542938
174488

36414
5817
3470

118964

78768

17017

14829

17941

53524

100452

46120

41935

16694
2648

12785
6469
9090
3482

15680

58104
2228

12388
8788

32050

16910

11356

26230
75253

A

Sa 100
mezczyzn

rzypada
Eobllzat

t)0,8

100,4
99.6
106,5
100,4
94,4
101,6
101,4
102,3
102,0
107,3
1053
101,1
88,8
92,7
84,2
92,6
95,1
98,1
88,1
103.8
103,6
99,4
103,2
107.8
100,5
103,2
109,1
97,2
109,4
96,5

S



Tabi. 1 1036 WSDLOS PLCI /od ./
Stan w dniu 31 XXI 1977 r

MIASTA - fIMIWY Ogble* ltéeeyZBi Kobiety E%ilcggan
BOB*
MIASTA /dok./

Bybnlk 110618 56446 54372 96,3
Siemianowice Sitaki# 73221 36471 36750 100,38
Slewiers 5095 2451 2644 107,9
Sosnowiec 199415 96994 102419 105,6
$wiftoohlowiee 57722 28603 29119 101.8
Tarnowskie Gory 61296 29489 31807 107,9.
So.-aek 4804 2297 2507 109,1
Trzebinia 20534 10585 9949 ' 94,0
Tychy 137913 69493 66420 98,5
Wodzistaw §laskie 104509 52944 51565 97,4
Wolbrom 7776 3665 4111 112,2
Zabrse 204*41 101244 103197 101,9
Zawiercie 58509 28129 30380 108,0
Zory 31663 15859 15804 99,7

. GMIHT

BAZBI , 466200 229155 237045 103.,4
Babice 7191 3539 3652 103,2
Bobrowniki 12428 5927 6501 109,7
Brzeszcze 12470 6259 6211 99,2
Bukowno 10130 4967 5163 103,9
Chrzanéw 9760 4723 5037 106,6
Czechowice-Dziedsice 15569 7598 7991 105.,2
Gaszowice 10820 5367 5453 101,6
Gieralttowice 18185 8961 9224 102,9
Godow 10452 5161 5291 102,5
Gorzyce 16179 7956 8223 103,4
Klucze 12690 6311 6379 101,1
Krzanowice 6622 2985 3636 121,8
Krzyzanowice 11477 5529 5948 107,6
Kuznia Baoiborska 6464 3020 \ 3444 114,0

=



Tabi. 1

MIASTA -GMINY

Leszczyny
Libigz
Lubomia
Lyski

Lazy
Mierzgcice
Mszana

Nedza
Ogrodzieniec
Olkusz
Pawlowice
Pietrowice Wielkie
Pilchowice
Pilica

Psary
Pszczyna
Rudnik
Rudziniec
Siewierz N
Sosnicowice
Swierklaniec
Swierklany
Tapkpwlce
Toszek

Trzebinia
Twordg

Wielowies
Wolbrom
Zbrostawice
Zebrzydowice

Zarnowiec
Zory

LUMOSC WEDLUG PLCI /dok./
Stan m dniu 31 III 1977 r

1

r;....... T i'Ca ‘100
Ogolem Mezczyzni Kobiety ; Iélrf;zzyc;g/gg
Ikobiet
GMINY /dok,/

10719 5358 5361 100,1
4958 2443 2515 102,9
7575 3611 3964 109.8

13291 6444 6847 106,3
10523 5215 5308 101,8
7024 3506 3518 100,3
7464 3771 3693 97,9
7069 3351 3718 111,0
5013 2485 2528 I 101,7

11322 5722 5600 97,9
9380 4958 4422 / 89,2
8257 3921 4336 110,6

11604 5717 5887 103,0
11246 5489 5757 104.9
11285 5580 5705 102,2

11749 5994 5755 96,0
6596 3137 3459 110,3

13127 6487 6640 102.,4
7653 3706 3947 106,5
8261 3978 4283 107,7

10377 5115 5262 102,9
9846 4980 4866 97,7
5190 2596 2594 99,9
7911 3866 4045 104,6

13925 6835 7090 103,7

12751 6440 6311 98,0
6883 3335 3548 106,4

14381 7062 7319 103,6

17404 8511 8893 104,5

10061 4871 5190 106,5
5582 2762 2820 102,1
7316 3605 3711 102,9



KOSCI VI LIB1AB 1977 BOKU
Bucsa MOILIAGIT HO

i . Zgony
Malze- Urodzenia Zywe ogotem w tym niemowlat® nf;ﬁ}r];(l)-ﬁ
MIASTA - camrt stwa razem chlop- dziew- razem mez- kobie- e zem chtlop- dziew- ny
Ya * Jwtgl» cy czeta czyznl.  ty cy. - czeta
r ' i D2TWO
WITEWO | 8647 1 4445 4202 392 219 173 6614
OGOLEM 4695 15261 7928 7333 1

MA 7574 3900 3674 342 193 149 5689
HAZEM 4175 13263 6898 6365 898 465 433 38 22 16 323
Katowice 565 1221 594 627 215 112 103 5 1 4 71
Bedzin 96 286 151* 135 33 21 12 i i - 16
Brzeszcze 19 49 24 . 25 23 16 7 1 1 . 28
Bukowno 16 51 26 25 663 336 327 26 17 9 1 375
Bytom 336 1038 545 493 448 217 231 16 6 10 167
Chorzow 276 615 299 316 65 32 33 3 - 103
Chrzanéw 41 168 87 81 95 40 55 2 - 2 68
Czechowiee-Dziedzloe 34 163 81 82 91 44 47 3 2 1 56
Czeladz 56 147 82 65 312 -159 153 12 5 7 -7
Dabrowa Gornicza 106 305 177 128 455 239 216 28 16 _ 12 356
Gliwice 275 811 405 406 76 40 36 13 8 5 483
Jastrzgbie Zdréj  u# 82 559 297 262 175 89 86 17 10 7 167
Jaworzno 114 342 179 163 61 33 28 4 1 162
Knuréw 34 223 121 102 6 3 5 _ _ ; 30
Kuznia Baciborska 5 38 18 20 68 40 28 .. 5 3. 2 56
Leszczyny 28 124 69 55 24 13 11 i 1 - 32
Libiaz 12 56 35 21 ! 38 20 18 _ - 38
Laziska Goérne 16 76 .41 35 24 13 11 2 1 1 -4
Lazy 17 20 10 10 57 22 35 _ - . 71
Mikotow 38 128 66 62 180 99 81 8 6 2 124
Mystowice 74 304 154 X150 12 6 . - - -1
Ogrodzieniec 6 11 5 6 61 32 1 28 4 3 1 64
Olkusz 24 125 64 61 49 26 23 3 1 2 37
Orzesze 23 86 47 39 184 87 97 ] < 4 4 72
Piekary Slgskie 104 256 127 129 112 60 52 6 3 3 78
Pszczyna 53 190 96 e 94- 29 16 13 2 2 - 71
Pyskowice 53 100 49 51 129 57 72 7 3 -54
Raciborz 53 75 46 .29 391 206 183 24 19 . 5 258

Buda Slaska 179 649 ' 356 293



labi* 2 o ]

MIASTA - GUUrr

Rybnik
Siemianowice §laskie
Siewierz
Sosnowiec
Swigtochtowice
Tarnowskie Gory
Toczek

Trzebinia

Tychy

Wodzistaw §laski
Wolbrom

Zabrze

Zawiercie

zory

RAZEM

Babice

Bobrowniki
Brzeszcze

Bukowno

Chrzanow
Czechowice-Dzledzice
Gaszowice 4
Gieraltowice

Godoéw

Gorzyce

Klucze

Krzanowice
Krzyzanowice

KuzZnia Raciborska
Leszczyny

* BUCH NATURAINY UJ

7

DBOSCI W1 KWABIAIE 1977 BOKD/cd./ ' X

r Grodzenia Zywe I . I . 1 «
Matzen- Zgony ’
. IZyro-
stwa chlop-  dziew- ogodtem W tym niemowlqtf st zatu
razem cy czeta ralny
mez-  kobie- chtop- !dziew-
rezem czyzni ty rezem cy czeta
SEA sn/dok./
612 320 * 292
132 221 116 105 5 4 m 1 391
115 286 160 126
232 122 110 9 m 6 3 54
9 23 9 14 21 9 12 1 — 1 2
3 388
291 787 % 525 277 248 28 15 13 262
81 242 122 120
20 ] 153 163 180 99 81 3 2 1 62
) _ ; . 152 76 76 7 5 169
38 80 38 42 3 -4 3(1) 1 11 ) 5
196 826 484 342 35 25 3 25
244 132 112 16 8 8 582
1 121 487 241 246
209 123 86 1, 6 5 278
10 34 14 20
262 815 436 379 16 5 8 ) . 18
518 ‘
67 242 136 106 e 2;7) 22; li ‘21 2 22;
28 292 157
135 35 17 18 2 1 257
GlU
BI
520 1998 1030 968
1073 545 528 50 26 24 925
16 40
23 17 24 14 10 2 1 1 16
29 44 17 27 34 16 18 - - - 10
14 20 9 11 N | | :
o0 8D " o 10 ’ ;
- - - 1
13 76 37 39
14
16 30 14 16 s i 2 f 1 ! fi
11 68 -
32 =36 24 14 0 - 1 1 - 44
13 30 16 14 4
9 40 2 14 34 17 17 3 - 3 -
32 16 16 1 © ] 8
19" 79 36 43 24 21 4 | 34
12 64 32 3 45 3
33 19 14 1 1 - 31
9 31 16 15
12 68 35 20 7 13 j i - 1
3 48 17 31 2 ; 2 20
2 28 9 19
. ; 5 22 7 15 2 - 2 6
> 13 6 7 | 1 -6



Tabi. 2

HUSTA - GMIN!

Libigz
Lubomia
Lyski

Lazy
Mierzgcice
Mszana

Ne za
Ogrodzieniec
Olkusz
Pawlowice
Pietrowice Wielkie
Pilchowice
Pilica

Psary
Pszczyna
Budnik
Budzlniec
Siewierz
Sos$nicowice
Swierklaniec
Swierklany
Tapkowice
Toszek
Trzebinia
Twordg
Wielowie$
Wolbrom
Zbrostawice
Zebrzydowice
Zarnowiec
Zory

a - Dzieci wwieku ponizej 1 roku zycia.

|
Mat-
zenst-
wa

13
11
10

14/
13
10
14
26
19

ROCH KATUEALNY IDDKOSCI

Urodzenia zywe

razem

30
67
62
27
49
28
39
68
56
52

67
58

37
54
41
34
52
74
16
42
43
46
44
83
67
54
15
10

chtop-
cy

12 .
17
40
24
19
29
17
19
35
27
29

37
24

21
18
23
21
32
36
10
23
24
25
27
40
36
32

K]

e )

12
13
27
38

20
11
20
33
29
23

30
34

16
36
18
13
20
38

19
19
21
17
43

31
22

wi KvamiB 1977 noku/dok./

razem

GIB

NY/dok./

8
35
32
19
11
22
25
14
23
26

26
19
37
29
.4
20
32

8
23
25
22

14
12
23
21
22
40
42
21
14
14

ogodtem

mez-

czyzni

7

13
18

13
12

11

13
12

13
20

19

19/

kohie-/

ty

13

Zgony

w tym niemowlat?

razem chiop-
cy

1 1

1 1

1 1

1 \ -

1 1

1 »  —
.- -

1

1 1

3 3

2 1

2

- - 'm

1 -

2 2

1 -

2 -

5 3

2

Przyrost
natural-
dziew- ny
czgta



Tiabl.3  WSPOLCZYIMKI SUCHO NATURALHISGO LUDUOSCI W1 KIABTAIS
W 1977 BOKO

ICASTA-GIIHY

RAZEM
Katowice
Bed*tn
Brzeszcze
Bukowno
Bytom
Chorzow
Chrzanow

Czechowice -Dzie-
dzice

Czeladz

Dabrowa Gornicza
Gliwice
Jastrzgbie Zdrdj
Jaworzno

Knurow

Kuznia Raciborska
Leszczyny
Libiaz

Laziska Gorne
Lazy

Mikotoéw
Mystowice
Ogrodzieniec
Olkusz

Orzesze
Piekary $§laskie
Pszczyna R

Matzen-

stwa

5,3

5%
6.5
5.5
6,6
9,0
5,7
7,1
4,9
4,6

6,7
4,1
5,5
3,4
5,2
3,7
3.6
> 3
3,7
3.3
9,9
4,9
3,9
5,5
4,0

5,3
6,6

65

i

MG B e
we ny
na 1000 ludnoS$ci
1
WOEWODZIWO 1 '
17,2 9,81 7,4
MIASTA
17,3 9,9 7.4
14,0 10,3 3,7
16,3 12,2 4,1
16,9 11,4 5,5
28,7 12,9 15,8
17,6 11,2 6,4
15,7 11,5 4,2
20,0 7.8 122
22,2 13,0 9,2
17,0 10,5 6,5
11,7 11,9 -0,2
16,2 9,1 7,1
22,9 3,1 19,8
15,7 8,0 7,7
24,4 6,7 17.7
27,6 5,8 21,8
18,9 10,4 8,5
17,3 7.4 9,9
15,7 7,9 7,8.
11,7 14,0 -2.3
16,7 7,4 9,3
15,9 9.4 6,5
10,0 10,9 -0,9
21,0 10,2 10,8
19,7 11,2 8,5
16,3 11,7 4,6
23,5 13,8 9,7

Zgony niemo-
wlat« na
1000 urodzen

25,7

25,8
31,1
17,5

19,6
25,1
26,0
17,9
12,3

20,4
39,3
34,5
23,3
49,7
17,9

40,3
17,9

100,0
26,3

32,0

34,9
31,3
31,6



Sabl.3 A3PObC2THHII BDCHO HATDEALHEGO LUOTOSCI W1 KWAMALB

MIAGTA-Gimnr-

Pyskowice
Bacibors
Buda Slgska
Hybnik

Siemianowice “laskie

Siewierz
Sosnowiec
Swietochtowice
Tarnowskie Gory
Toszek*
Trzebinia

Tyoby

Wodzistaw $laski
Wolbrom

Zabrze \%
Zawiercie

Zory

HAZBU
Babice
Bobrowniki
Brzeszcze
Bukowno
Chrzanow

Czechowice-Dzlo-
dziee

Gaszowice
Gierattowice
Godow
Gorzyce

na 1000 ludnos$ci

1977 HOBHM
Matzen. Urodze-
stwa nia ly-

we
1

9,2 17,3
4,2 6,0
4.7 17,0
4.8 22,1
6,3 15,7
7.1 18,1
5,9 15,9
5,6 16,8
5,2 21,0
5,0 -
7,4 15,6
5,7 24,1
4.6 18,7
5,1 17,5
5,1 16,0
4.6 16,6
3,6 37,3
Gian

4.5 17,2
8.9 22,3
14,2

4 6,4
3,6 7,9
, 31,2
s 7,7
4,1 25,2
2.9 6,6
3.4 15,3
4,7 19,6

/cd./

Zgo-

ny

UIASTA/dok./

i5.0
10,0
10,2
8,0
12,7
16,5
10,6
12,5
9,9
4,1
10,7
7,1
8,0
8,2
10,1
12,7
4,5

9,2
15,4
10,9
4,8
7,5
5,7
3.3

8,9

7,5
12,3
11,2

Przyrost
natural-

12,3
4,3
6,8
14,1
3.0
1,6
5,3
4,3
11,1
4,1
4,9
17,0
10,7
9,3
5,9
3,9
32,8

8,0
8,9
3,3
1,6
0,4

25,5
4,4

16,3
-0,9
3,0

8,4

Zgony
nieao—
slat na
1000 uro
dzen zy-
wych

20,0
93,3
37,0

8,2
31,5
43,5
35,6
1<,4
21,8

37,5
19,4
22,6

14,7
20,7
10,3

25,0
50,0

50,0

26,3
33,3
14,7

100,0
25,0
50,6



Sabi. 5 «SPVLCZXtCilKI RUCHU KATUaALHBGO LUDNOSCI W I KWARTALE
1977 ROKS /cd ./
*Ualzak itrodze- Zgo- ‘Przyr()?t Zgony |
MIASTA - GHIHY Potwa Txe My 00
na 1000 ludnosci m
1 GMISY /Cd./
Klucze 3,8 20,2 10,4 | 9,8 1,6
Krzanowice 5.4 18,8 12,1 1 6,7
Krzyzanowic» 4,1 23,7 16,7 7,0 29,4
Kuznia Raciborska ,1,2 17,3 13,6 61.4
Leszczyny 2,2 2,6 4,8 -2,2 142.,9
Libiaz 5,7 19,4 6,5 12,9
Lubonia 4,2 15,9 16,6 -2.,7
Lyski 3,9 20,2 9,6 10,6 14,9
Lezy 4,2 23,6 7,2 16,4y 16,1
Mierzecice 5,7 15,4 6,3 9,1 37,0
Mszana 2.7 26,3 11,8 14,5 20,4
Nedza 4,5 15,8 14,1 1,7 -
Ogrodzieniec 4,8 31,2 11,2 20,0 25,6
Olkusz 2,5 24,0 8,1 15,9 -
Pawtowice 4,3 23,9 11,1 12,8 17,9
Pietrowice Wielkie 7,7 25,1 12,6 12,5 -
Pilchowice 2,1 3,1 6,6 -3,5 111,1
Pilica 3,2 23,8 13,2 10,6 14,9
Psary 6,7 20,5 10,3 10,2 51,7
Pszczyna 2,0 1,7 1.4 0,3 -
I;udnik . 6,1 22,4 12,1 10,3 54,1
Rudziniec 4,0 16,5 9,8 6,7 37,0 )



Tabi. 3 fSPOLCZmm ROCHU SATTKALKSGO IODHOSCI w X K-VARTXLi

MIASTA - <amrc

Siewie»
Sosnicowice
Swierklaniec
Swierklany
Tapkowice
Toszek
Trzebinia
Twordg
Wielowie$
Wolbroa

Zbrostawice
Zebrzydowice
Zarnowiec

Zory

Matzen-
stwa

Urodze-
nia zy-
WO

na 1000 ludnosci

«1HT /dok./

2,6
3.4
4.3
8,6
6.9
3,5
4,0
4,1
5.8
3,9

6,0

7,6

4.3

2,2

s

a - Dzieci w wieku ponizej 1 roku.

197? BOKU /dok./

Zgo-

ny

10,8

8,4

10,0

7,7

Payrost  Zgony
natural- niemow-
ny 12}t na
1000 ur-
dzen zy-
wych
17,3 -
5,4 -
10,4 -
21,2 13,5
1,6 -
15,1 47,6
5,8 23,3
7,8 43,5
12,8 113,6
12,0 24,1
5,8 -
13,1 -
0,7 -
-2,2 100,0



14
Tabi.4

MIASTA - GIGNI

RAZEM

Katowice

Bedzin
Brzeszcze
Bukowno

Bytom

Chorzéw
Chrzanow
Czechowice-Dziedzioe
Czeladz

Dabrowa Gornicza
Gliwice
Jastrzgbie Zdroj
Jaworzno

Knurow

Kuznia Raciborska
Leszczyny

Libigz

Laziska Gorne
Lazy

Mikotow
Myslowice
Ogrodzieniec
Olkusz

Orzesze

Piekary $laskie
Pazc zyna
Pyskowice
Raciborz

Ruda $lgska

ogbtem

123848

21876
2230
904
107
70
1245
847
327
206
I7*
227
847

*1402.

437
52
22
87

255

245
28

349

463
31

189

141

400
93

18?

-] 342

''1342

HOCH WEDROWKOWY LODMOS
Maptyw !
wtym z zagra-
mezezy- ko- > nicy ogbdtem
zni biety mezezy- kobie-
zni ty
WOIEWO ZIWO
I 117501 1209a! 18 25 1 1 20226
IGA SU
10731  1114= 17 25 17677

1059 1173 4 8 1770
467 435 . - 362
57 5C - - 52
33 37 : -t 31
583 662 7 g 1634
406 441 o 1044
154 173 1 238
87 119 - _ 177
56 78 - ' 266
104 123 . - 571
389 458 1 — 1634
690 712 — 1 863.
226 211 2 m 368
31 21 - - 162
10 12 — — 36
47 40 — - 54
130 125 - — 58
121 124 - - 152
10 18 - — 38
160 189 - - 196
240 223 1 — 264
17 14 - 42
79 110 - 6 139
81 60 — 107
202 198 - m 338
51 42 — — 158
96. 91 — _ 418
161 | 181 — 372
648: 694! - ; 574

mezezyzni

9909

8623
867
176

26
15
757
529
126
92
137
293
817
411
7 185
74
17
30
24
84
17
99
128
21
54
49
164
77
210
167
276

CI WI KWARTALE 197? ROKU
Odplyw

kobiety

1 10317

9054
903
186

26
16
877
515
112
85
129
278
817
452
183
88\
19
24
34
68
21
97
136
21
85
58
174
81
208
205
298

w tym aa granicg¢

mezezy-

zni

1575

1407
74

278
55

25

98
100
29

kobiety

[ 1699

1532
83

342
62

Ju—

352

— o0

96
126

1

Saldo

+391

+1302'
+315
+542
+55
+39
-994
-314
+89
+29
-134
-344
-1521
+540
+71
-110
-25
+32
+197
+93
-10
+151
+194
-11
+49
+34
+2
-65
-425
-256
+706



S&tii- 4

Byhaik
Siemianowice Slaskie
Siewierz
Sosnowiec
Swigtochlowice
Tarnowskie Gory
Toszek

Trzgbinia

Tychy

Wodzistaw Slgski
Wolbrom

Zabrze

Zawiercie

zory

BAZEH

Babice

Bobrowniki
Brzeszcze

Bukowno

Chrzanow
Czechcwice-Dziedzice
Gaszowice
Gieraltowice

Goc s*

Gorzyce

Klucze

Krzanowice
Krzyzanowice
Euznin Bacibcrska
~ee z¢ zyny

HOCH WSDBOWKOVT HJI:K 0B H

Kaptyw

m tym : zagrani-

ogotem IganiZCZy- i(;bie- cy o .
mezczyz- kobie-
ni ty

MA
613 311 302
394 Ld6 208 -
48 27 21
2006 951 1055 -
378 201 177 : "
399 211 188 — —
8 3 5 .
87 40 47 - —
1255 688 567 , 4
853 421 432 .
38 17 21
1542 774 768 2 3
388 185 203 .
658 321 337 - -
GUI
/o
1972 1019 953 1
26 17 9 - -
73 32 41
43 26 17
15 8 7 u
58 30 28 . .
18 11 7 : -
51 29 22 _
53 23 30 1
37 19 18
94 47 47
43 23 20
49 23 26 -
18 10 8 -
16 8 a - )

WI1 KWARTALE 1977 BOKU /cd./

Odptyw
ogotem mezezyzni kobiety
STA/dok./

482 242 240
190 105 85
x 20 11 9
774 347 427
486 219 267
234 125 109
47 22 25
143 71 72
624 333 291
566 291 275
68 34 34
1560 715 845
215 114 101
150 72 78
HY

2549 1286 1263
40 16 24
88 49 39
57 16 .21
36 18 18
116 55 61
24 16 8
43 23 20
52 31 \ 21
44 26 18
63 31 32
64 30 34
39 17 22
63 25 38
42 21 21

24 9 15

wtym za granice¢

mezczyz-
ni

kobiety

Saldo

>102
>204
>28
>1232
167
>165
-74
-56
>635
>287
-30
633
>173
>507

911
-14x

-21

-35



Pabl. 4

IGASEA - (ILIUT

Libiaz
Lubomia
Lyski

Lazy
kierzegcice
Mszana

Hedza
Ogrodzieniec
Olkusz
Pawtowice

Pietrowice Wielkie

Pilchowice
Pilica

Psary
Pszczyna
Budnik
Rudziniec
Siewierz
Sosnicowice
Swierklaniec
Swierklany
Tapkowice
Toszek
Trzebinia
Tworog

Wiel owies
Wolbrom
Zbrostawice
Zebrepdcwice
Zarnowiec
Zory

ogbdlem

22
102
63
37
31
77
37
24
43
76
36

31
41

13
14
92 .
13
71
62
63
37
24
43
53
14
39
123
55
24
5

mez-

czjb -

ni

16
48
36
18
16
36
23

13
20

37
13

17
23

48

32
36
29.
19

26
35

18
6?
31

5

HCH 4 w bn uw - ICDBOSp:

Haptyw

kobie-
ty

54
27
19
15
41
14
11
23
39
23

14
18

44

39
26
34
18
15
17
18

21
56
24

15
4

w tym z zagrani-

cy

mezczy-

zni

kobie-

GIB

I T m m m

ogbdtem

HX/dok./

23
30
63
30
70
62
68
27
82
51
110
10
67
86
10
71
92
12
81
. 60
46
21
60
59
60
42
59
216
52
32
22

1977 HOKD/dok./

I

mezczyzni

10
17
31
16
31
41
34
11
40
29

51.

36
45

38
46

34
33
23
12
37
29
33
19
29
. 106
29
14
13

Odpltyw

kobiety

13
13
32
14
39
21
34
16
42
22
59

31
41

33
46

47
27
23

23
30
27
23
30
110

23
18

mezezy-
zni

W tym za granice

Saldo

kobiety

+72

- o7
-39

- +15

16 -67
- -3

-59

+25

20 -118
- -1

- -36

- -45

- 3

7 -70

15 -32
+1

15 -39
- +2

— +17

— +16

i -40

T -16

9 -45
- -20
60 -206
- +3

-13



TaM.5 TOP#BbCUBKII BOC30 *5BSOHKOW3GO LUDHOACI V 1 ESIABTALE

1977 Boert
Wi VI Odptyw laplyw Saldo
ang 1000 Ludnosci
) vonsoiA OWO
OGCLS* 1 27,0 22,9 4.1
MIASTA

BAIII 28,5 23,0 5,5
Katowice 25,5 20,3 5,2
Bfdsia. 51,4 20,6 30,8
Brzeszcze 37,0 18,0 19,0
Bukewno 39,4 17711 22,0
Bytom 21,1 27,7 -8,6
°hor*Aw 21,7 26,7 75,0
Chrzanow 39,0 28,4 o 10,6
Czechwice-Dziedzice 28,1 24,1 4,0
CzeladS Vv 15,5 30,7 -15,2
Dgbrowa Gornicza 6,7 21,9 -13,2
Gliwice 16,9 32,7 -15,8
Jastrzgbie Zdroj 57,5 35,4 2-,1
Jaworzno 20,1 16,9 3,2
Knuréw 5,7 17,8 -12,1
Kuiaia Baoiboraka 16,0 26,2 -10,2
Loszczyny 15.3 8,3 5,0
Libiat 78,8 17,9 60,9
Lailska Gorne 50,7 515 19,2
Lazy 16,4 22,2 -5,8
Kikotow 45,4 <5.5 19,9
Xystowie# 24,5 13,9 10,4
Ogrodzieniec 28,2 38,2 -ib,0
Olkusz 31,7 23,3 8,4
Orzas# 32,2 24.4 7,8
Piekary $laskie . 25,4 21,5 3,9
Pszczyna 11,5 19,5 3.0
Pyskowice 32,3 72,3 -40,0

Eecibbrs — 27,2 29,6 -2.4

s



Tabi.5 WSPuLCZYnMKI BDCHO

MIASTA - GMEY

Buda Slaska
Bybnik

Siemianowice §laskie

Siewierz
Sosnowiec
Swietochlowice
Tarnowskie Gory ,
Toszek
Trzebinia

Tychy

Wodzistaw §laski
Wolbrom

Zabrze

Zawiercie

Zoyr

BIaBH
Babice

Bobrowniki

Brzeszcze

Bukowno

Chrzanow
Czechowioe-Dziedsice
Gaszowice
Gieralttowice

Godow

Gorzyce

Klucze

Krzanowice -
Krzyzanowice

Kuznia Raciborska
Leszczyny

Libiaz

1977 BOKU /od ./

Naptyw

35,1
22,2
21,6
37,6
40,4
26,2
56,1

6,6
16,9
36,6

X 32,7
19,5
30,2
26,6
84,1

16,9
14,5
25,5
13,8

5,9
25%6

4.6
18,9
11,7
14,1
25,5

15,6
29,6

6,5
9,9

17,8

Odptyw  j

na 1000 ludnosci

MIASTA /dok./

15,0
17,5
10,4
15,7
15,6
35,7
15,3
58,9
27,8
16,2
21,7
54,9
50,5
14,7
19,2

21,9
22,5
26,5
11,9
14,2
47,6

6,1
15,9 m
11,5
16,6
15,6
20,2
25,6
21,9
26,0

6,9
18,6

W5DBOTOOWEQD LUBKOSCI W1 KWAKTALE

Saldo

20,1
4,7
11,2
22,1
24,6
-7,5
10,8
-32.,5
-10,9
is;4
11,0
-15,4
-0,3
11,9
64,9

-5.,0
7.8
4.8
1,9
-8,5
-25,8
1,5
5,0
0,2
2.7
7,7
6,6
6,0
15,6
-16,1
-6.9
0,8

>



Tabl . $§ esptosmamci BucT WSEBCEKOI3GO Lomodci wi DAMALS
1«7> BCKD /D ok./

1 Map«? Odptyw Saldo
na 1000 ludnosci

MIASTA - aaxr

Q@mnr /dok./
Lubonia 54,1 15,9 38,2
Lyaki 19,0 19,0 0,0
2#sy 14,1 11,4 2,7
Mierzegcice 17,6 39,8 -22.2
Issen* 41,4 33,3 8,1
Hedz* 20,9 38,4 -17,5
Ogrodzieniec 19,2 21,6 -2.,4
Olkusz 15,2 29,0 -13,8
Pawlowice 52,5 21,8 10,7
Pietrowice Wielkie 17,4 53,1 -35,7
Pilchowice 3.1 3,4 -0,3
Pilic* 11,0 23,8 -12,8
Peazy 14,5 30,4 -15,9
Psscsyn* 4.4 3,4 1,0
Budnik 8,4 42,9 -34.5
Rudziniec 28,1 28,1 0,0
Siewierz 6,8 6,3 0,5
Sos$nicowice 34.4 39,2 -4,8
Swierklaniec 25,9 23,1 0,8
Swierklany 25,7 18,8 6,9
Tapkowice 28,6 16,2 12,4
Xossek 12,1 30,3 -18,2
Trzebinia 12,4 17,0 -4.,6
Twordg / 16,6 18,8 -2,2
Wielowie$ 8,1 24,4 -16,3
Wolbrom 10,8 16,4 -5.,6
Zoroalawice 28,2 495 21,3
Zebrzydowice 21,9 20,7 *1,2
Zarnowiec 17,2 22,9 -5,7

zery 4.9 12,0 -7,1



Kreska t—) — zjawisko nie wystgpuje.

Zero (6) — zjawisko istnieje, jednakie w Ilosciach mniejszych od liczb, fctOre
' moglyby by¢ wyrazone uwidocznionymi w tablicy znakami cytro-
* wymi, np.t Jezeli produkcja wyrazona jest w tysigcach too (w licz-
bach catkowitych), znak (0) oznacza, te produkcja w danym przy -
pedku nie osigga 0,5 tya. ton.

Kropka (.) — zupelny brak informacji, albo brak Informacji wiarygodnych.

Znak (X) — wypehienie rubryki, ze wzgledu na uktad tablicy, jest niemozli-

we tub niecelowe. /
»W i/m" — oznacza, ze nie podaje si¢ wszystkich sktadnikow sumy ogolne;j.
\ WAZNIEJSZE SKROTY
tIm ztotych ! - litr
ty** tysigc Jjn - '» metr
min —milion m* wmetr kwadratowy
t m tona »zi. - sztuka

Uwaga. Niektore dane liczbowe maj¢ charakter tymczasowy i mogg ulec zmianom
w poézniejszych opracowaniach Wojewodzkiego Urzedu Statystycznego.
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